Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

PORTARIA N º 74/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................
PORTARIA N º 75/2021 – GP. PMDB 2 ........................................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 09 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 110

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

PORTARIA N º 74/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 74/2021 – GP. PMDB Em: 02 de Janeiro de 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I – Nomear, LAERTON CASTRO ALBUQUERQUE, portador
do RG. 3217021 SSP –PI, e CPF: 049.543.173 – 71, do Cargo
Diretor do Departamento de Gestão Pessoal, como responsável
de  envios  de  Informações  do  Sistema  SAAP –  FOLHA DE
PAGAMENTO, da Prefeitura Municipal de Duque Bacelar-MA.
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 02  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Fracisco Flávio Lima Furtado
 Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 16531e0feca8ebfc86091e75fcb15219

PORTARIA N º 75/2021 – GP. PMDB

PORTARIA N º 75/2021 – GP. PMDB  Em: 02 de Janeiro de
2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, ESTADO
DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei de Organização Administrativa.

R E S O L V E:

I  –  Nomear,  DOMINGOS  LOPES  NASCIMENTO  FILHO,
portador  do  RG.  030878162006-8  SSP  –MA,  e  CPF:
033.827.553  –  35,  do  Cargo  Presidente  do  Instituto  de
Previdência Municipal de Duque Bacelar (FAPEDUQUE), como
responsável  de  envios  de  Informações  do  Sistema  SAAP –
FOLHA DE PAGAMENTO, do (FAPEDUQUE).
II  –  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  a  partir  desta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  DUQUE
BACELAR,  ESTADO DO MARANHÃO AOS 02  DIAS DO
MÊS DE JANEIRO DE 2021.

Fracisco Flávio Lima Furtado
 Prefeito Municipal

Publicado por: CARLOS MANOEL LINHARES LIMA
Código identificador: 7dc9cb8db733121d1445ba49e0ab04ff

DUQUE BACELAR, TERçA * 09 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 110

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98981162807

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 09 DE FEVEREIRO DE 2021 * ANO III * Nº 110

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-02-09T06:00:08-0300